
GRUPPO N. MATRICOLA
TUTOR 

COORDINATORE
TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 

M39004786

M39005824

M39007314

M39006817

M39005110

M39007380

M39005890

M39007588

M39007433

M39007395

M39006961

M39007652

M39007407

M39007301

M39007391

M39007024

M39007164

M39007446

M39007480

M39007593

M39007184

M39007594

M39007456

M39007278

M39007217

DI CARLO Costantino SACCONE Gabriele3

TIROCINIO PRATICO-VALUTATIVO AI FINI DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI MEDICO-CHIRURGO

AREA CHIRURGICA - FEBBRAIO 2025

1 ALVIGGI Carlo CARIATI Federica DE ANGELIS Maria Chiara DE ROSA Rossella DELLA CORTE Luigi

LOCCI Mariavittoria
MARUOTTI Giusepp

e Maria
PALADINI Dario2 BIFULCO Giuseppe GIAMPAOLINO Pierluigi

SARNO Laura STRINA Ida ZIZOLFI Brunella



M39007185
M39007639

M39007514

M39007230

M39007463

M39007238

M39006192

M39007436

M39907191

M39007633

M39007196

M39007225

M39/3360

M39007512

M39007387

M39005775

M39006382

M39004450

M39006914

M39007320

M39006285
M39007556

M39006836

M39006600

M39007551 

M39007119

M39007571

M39007245

M39005397

M39007527

DI CARLO Costantino SACCONE Gabriele3

DI SPIEZIO 

SARDO Attilio
ABBATE Vincenzo4

5 GUIDA Maurizio CAVALIERE Michele

SARNO Laura STRINA Ida ZIZOLFI Brunella

BONAVOLONTA' Paola
PIOMBINO Pasqual

e
TROISE Stefania

MESOLELLA Massimo BALATO Giovanni BERNASCONI Alessio

GUARINO Amedeo
MARICONDA Massi

mo
RIZZO Maria6

DELL'AVERSANA 

ORABONA Giovanni
COZZOLINO Andrea



M39007569

M39007496

M39007340

M3907574

M39007467

M39007381

M39007160
M39007153

M39006155

M39007308 

M39002806

M39007603

M39007292

M39007437

M39007525

M39007273

M39007539

M39004848

M39007317

M39007251

M39007264

M39006874

M39007413

M39007596

M39007361

M39006861

M39007275
M39007183

MAIONE Francesco MASONE Stefania

GUARINO Amedeo
MARICONDA Massi

mo
RIZZO Maria

SMERAGLIA Francesco AMATO Bruno CARBONE Francesca

8
BRACALE Umberto 

Marcello
DEL GUERCIO Luca TURCHINO Davide ANGRISANI Luigi APREA Giovanni

7 MARICONDA Massimo ROSA Donato

6
DELL'AVERSANA 

ORABONA Giovanni
COZZOLINO Andrea

DE WERRA Carlo
DONATELLI Gianfra

nco
GALLORO Giuseppe

10 PILONE Vincenzo

9
DE PALMA Giovanni 

Domenico
BENASSAI Giacomo

GIGLIO Mariano Cesare LUGLIO Gaetano



M39007204

M39007374

M39007508

M39006340

M39004359

M39007609

M39006441

M39007377

M39003697

m39007431

M39007188

M39006977

M39007526

M39007411

M39007406

M39007562

M39004940

M39007289

M39007224

M39006061

M39006810

m39007471

M39002342

M39007595

M39007213

M39006944

M39006225

M39004204

M39007291

M39003921

MAIONE Francesco MASONE Stefania

11 SANTANGELO Michele MAZZEO Mario MILONE Marco MONTALTI Roberto MONTALTI Roberto

CAVALLO Luigi Maria SIVERO Luigi13

10 PILONE Vincenzo

12 TROISI Roberto MUSELLA Mario PELTRINI Roberto ROCCO Nicola ROMPIANESI Gianluca

GIGLIO Mariano Cesare LUGLIO Gaetano

VITIELLO Antonio BOVE Ilaria ESPOSITO Felice



M39007221
M39007372

M39007172

M39007599

M39003911

M39006469

M39007476

M39007462

M39007220

M39007262

M39007039

M39007035

M39003503

M39006195

M39007299

M39007218

M39005280

M39007513

M39007257

M39007104

M39007506

M39006806

M39007246

M39007648

M39007227

M39007617

M39007311

M39007171
M39007532

17

D'ANDREA Francesco STRIANESE Diego TORO Mario Damiano TRANFA Fausto CAVALIERE Annachiara16

CAVALLO Luigi Maria SIVERO Luigi13

14

15

IMBIMBO Ciro ESCOLINO Maria LA PADULA Simone
SCHONAUER Fabrizi

o
COLLA' RUVOLO Claudia

D'ANDREA Luca MATARAZZO Francesco PISCOPO Raffaele RINALDI Michele

VITIELLO Antonio BOVE Ilaria ESPOSITO Felice

DE DIVITIS Oreste MARINIELLO Giuseppe SOLARI Domenico SOMMA Teresa AMBROSIO Lucia

COSTAGLIOLA Ciro



M39004997
M39000037
M39005974

M39004909

M39007075

M39006921

M39007007

M39007274

M39007248 QUARTO Gennaro

M39007355

m39007067

M39006080

M39006412 

19

PALMIERI Alessandr

o
PREZIOSO Domenico

17

18

IMBIMBO Ciro ESCOLINO Maria LA PADULA Simone
SCHONAUER Fabrizi

o
COLLA' RUVOLO Claudia

CRETA MassimilianoESPOSITO Ciro LONGO Nicola

CERULO Mariapina DI TOMMASO Luigi GIORDANO Raffaele MANNACIO Vito Antonio


